
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素より山形第一信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。当組合では、紙資源の節約など環境保全の観点から、定期積金

をご契約のお客様にお送りしております「満期のお知らせ」の発送を終了

させていただきます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

１．対象 

・定期積金 

 

２．ご案内状の名称 

・終了するのは、「満期のお知らせ」 

※「定期積金のお知らせ」 

 

３．終了時期 

・令和４年６月満期到来分より 

 

尚、ご不明な点はお取引店舗にご確認くださいますようお願いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 4年 2月 

定期積金満期のご案内 

発送終了のお知らせ

米沢 支店 

℡.22-2235 

糠野目支店 

℡.57-4550 

本   店 

℡.52-1410 

赤湯 支店 

℡.43-3330 

赤湯西支店 

℡.43-4015 

米沢北支店 

℡.23-3145 

宮内 支店 

℡.47-2171 


